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23.05.25 Pressmeddelande  

Vildhem bostadsutveckling förvärvar mark för 
uppförande av fritidsboenden på Idre Fjäll 

Vildhem Bostad har tecknat avtal med Stiftelsen Idre Fjäll om förvärv av mark för 
utveckling av cirka 80 hus och parhus. 

Markområdet ligger uppe på Idre Fjälls västra delar med närhet till skidbackar, skidstadion med 
längdspår och skoterleder. Området planerar att utformas genom omsorgsfullt gestaltade 
byggnader som passar väl in med såväl äldre som nyare bebyggelse i området.  

– Det är roligt att kunna förvärva ännu ett markområde på Idre Fjäll för utveckling av 
fritidsbostäder. Förvärvet går i linje med Vildhems strategi om att bygga boenden i attraktiva 
natursköna områden säger Maria Rydqvist, grundare av Vildhem. 

– Det stora intresset för fjällvärlden är här för att stanna då många nya besökare hittat hit under 
de senaste åren. Vi ser en fortsatt stor efterfrågan från köpare som är intresserade av att investera i 
fritidsboenden med attraktiva lägen på Idre Fjäll. Detta i kombination med Idre Fjälls stora 
satsningar på att bli ett ledande aktivetsnav för fjällturism i Sverige gör destinationen till ett 
självklart val för oss för framtida investeringar, fortsätter Maria Rydqvist. 
 

 

Markområdet ligger naturskönt på en sluttande yta med utsikt över norska fjällen. Läget är 
utmärkt med ett par stavtag bort till skidbacken, skidstadion och Idre Fjälls center med 
restauranger, service och butiker.  

– Marken, med sitt sluttande läge, passar väl för uppförande av mindre fritidshus så som 
planbeskrivningen för området anger, säger Johan Fröberg, affärsutvecklare och partner på 
Vildhem Bostadsutveckling. Här kommer en stugby med gedigna fjällhus att skapas som kommer 
glädja generationer av fjällintresserade familjer över tid, menar Johan. 

Vildhem bostadsutveckling har sin hemvist i Norra Dalarna med en gedigen anknytning till 
området och flera pågående byggprojekt i Idre och Norra Dalarna. Vi brinner för utveckling av 
bygden och regionen, med en gedigen samlad kompetens inom bostadsutveckling. Genom att 
bygga bidrar vi till fler levande bygder. Företaget driver idag bostadsprojekt i fjällvärlden och 
norra Dalarna med plan för vidare expansion i Mellansverige.  
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      För ytterligare information, vänligen kontakta: 
       
      Maria Rydqvist  
      Grundare av Vildhem Bostadsutveckling  
        
      Mob: 070-6534232 
      Mail: maria.rydqvist@vildhem.se 

http://www.vildhem.se/
mailto:maria.rydqvist@vildhem.se

